平成 27 年 9 月 4 日

新潟市建設工事参加業者 各位

新潟市建築部公共建築第１課

新 潟 市 財 務 部 契 約 課

建一第２１号 松浜町住宅ちとせ棟・はまなす棟・はまゆう棟耐震補強工事（お知らせ）

 平成 27 年 8 月 18 日公告の「建一第２１号 松浜町住宅ちとせ棟・はまなす棟・はまゆう棟耐

震補強工事」の積算について、下記のとおりお知らせいたします。

 積算にあたってはご注意くださいますよう、よろしくお願いします。

記

１．設計図書  図面 A-107 設計概要・付近見取図・配置図・仮設計画図

  上記図面に訂正がありました。設計図書を修正いたしましたので、入札金額の積算にあた

っては、新たにホームページに掲載した設計図書を正として積算してください。